
 

Monopoli, data del protocollo  

Ai docenti 

Francesco Di Lorenzo 

Davide Cocozza 

 

Alle Consigliere di Istituto 

Cosima Biasi 

Sara Cascione 

 

e, per conoscenza, 

 

a tutto il personale 

Docente ed Ata 

 

A tutti gli studenti 

 

Ai  genitori di tutti gli studenti 

 

Al sito web 

 

Ad Albo on line 
Organi collegiali 

 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e 

degli studenti”;  

 VISTO il D.P.R. n. 235/2007; 

 VISTO il Regolamento di questa Istituzione scolastica; 

 VISTA la delibera 4/1 del Consiglio di Istituto dell’8 settembre 2023 

 

DECRETA 

 

che l’Organo di Garanzia interno dell’IISS “Luigi Russo” per il biennio 2023/2024 - 2024/2025 

sia così costituito:  

Presidente, il Dirigente scolastico: Adolfo Marciano;  

      Docenti: Francesco Di Lorenzo e Davide Cocozza (membro supplente) 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0008132/U del 04/10/2023 13:46



      Genitore: Cosima Biasi 

      Studente: Sara Cascione. 

 

L’Organo di Garanzia opererà con le modalità, le prerogative e le funzioni stabilite dalla normativa 

citata in premessa. 

 

Il Dirigente scolastico 

Adolfo Marciano 

 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0008132/U del 04/10/2023 13:46


		2023-10-04T10:48:20+0000
	Marciano Adolfo




